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Årsmelding for perioden 01.01. - 31.12.2017 
 
Under siste årsmøte ble det valgt følgende styre i partiavdelingen: 

Styreleder og kasserer: Kari Aalerud 
Sekretær:   Gunnar Gussgard 
Styremedlem:   Torbjørg Misund 
Styremedlem:   Eirik Wangen Næss 
Styremedlem:   Priya Prasath 

 
Medlemmer av representantskapet i Bærum Arbeiderparti: 

Kari Aalerud, Gunnar Gussgard, Eirik Næss, Torbjørg Misund og Priya Prasath  
Varemedlemmer: Unni Strand Hansen og Gunder Gundersen. 

 
Skui og Tanum partiavdeling er representert i kommunestyret i Bærum ved Priya Prasath og 
Gunnar Gussgard og i fylkestinget i Akershus ved Kari Aalerud. Priya Prasath og Gunnar 
Gussgard sitter også i hovedutvalget for miljø, idrett og kultur i Bærum kommune. Kari 
Aalerud er medlem av hovedutvalg for kultur, frivillighet og folkehelse og eldrerådet under 
Akershus fylkesting. 
 
Gunnar Gussgard har vært styreleder av Bærum Arbeiderparti i to perioder. 
 
Partiavdelingen var aktiv i valgkampen med stands tre lørdager på Vøyenenga senter. Det ble delt 
ut materiell i postkassene i en stor del av partiavdelingens område, og to ganger i Vøyenenga-
Skui området. Partiavdelingen hjalp også til på stand i Sandvika og under byfesten.  
Partiavdelingen tok også del i husbesøk i regi av kommune- og fylkespartiet. 
 
I perioden er det blitt avholdt årsmøte i partiavdelingen. Styret har avklart enkeltspørsmål pr e-
post. Partiavdelingen fremmet forslag til årsmøtet i Bærum Arbeiderparti.  
 
Partiavdelingen bestod per 31.12.2017 av 42 medlemmer. Vi har få aktive medlemmer og 
etterlyser mer engasjement fra medlemmene av partiavdelingen. 
 

 
 

Slependen, 9. januar 2018 
for Skui og Tanum partiavdeling 

 
Kari Aalerud 

(sign.) 
Styreleder 



ÅRSMELDING FOR RYKKINN OG KOLSÅS PARTIAVDELING 2017  
 
Styret i perioden: 
Leder:   Kari Seljelid 
Nestleder:  Toril Marthinsen 
Sekretær:  Roar Snedkerud 
Kasserer:  Kjell Karlsen 
Styremedlemmer: Per Chr. Dahlen, Marit Handal, Sonja Bakken, Unni E. Tonning. 
 
Varamedlemmer med møte- og forslagsrett:  
Marit Holm, Farsat Ghazi Abuzed, Raymond Huseby og Karl Åge Midbøe 
 
Revisor:  Marit Holm 
 
Valgkomité for 2017: 
Marit Holm og Kjell Karlsen 
 
Representantskapet i Bærum Arbeiderparti, 12 representanter valgt på årsmøtet:  
Kari Seljelid, Toril Marthinsen, Kjell Karlsen, Roar Snedkerud, Marit Handal, Per Christian 
Dahlen, Sonja Bakken, Unni Tonning, Marit Holm, Farsat Ghazi Abuzed, Raymond Huseby 
og Lars Petter Seljelid.   
Vararepresentanter: Karl Åge Midbøe 
 
Representasjon: 
Partiavdelingen har vært regelmessig representert på Bærum Arbeiderpartis 
representantskapsmøter og medlemsmøter. Det har variert hvor mange som har kunnet møte.   
Vi søker å være fulltallig ved møter der viktige avgjørelser skal tas.  
 
Partiavdelingen har disse vervene i Bærums arbeiderpartis organer:  
Kjell Karlsen var medlem i valgkamputvalget. 
Kari Seljelid var representant i årsmøtet til Folkets Hus.  Toril Marthinsen vararepresentant. 
 
Representasjon Akershus Arbeiderparti:  
På fylkesårsmøtet 2016 deltok Kari Seljelid, fra vår partiavdeling. Kari Seljelid og Roar 
Snedkerud er vara til representantskapet til Akershus Arbeiderparti og har møtt på noen møter. 
 
 
Politiske verv som innehas av representanter fra vår partiavdeling: 
Bærum kommune: Kari Seljelid er medlem av Bærum kommunestyre, formannskapet og er 
partiets fraksjonsleder i hovedutvalget for Bistand og omsorg. Lina Parvizian er medlem av 
kommunestyret og hovedutvalget for Bistand og omsorg.  
 
Marit Handal er 4. vara og Per Christian Dahlen er 5. vara til hovedutvalget Bistand og  
omsorg.   
 
Marit Holm er nestleder i funksjonshemmedes råd. Per Christian Dahlen er varamedlem.   
 
Toril Marthinsen er 3. vara til hovedutvalg Miljø, idrett og kultur.   
 
Roar Snedkerud er 2. varamedlem til kontrollutvalget.  
 
Sonja Bakken er representant i samarbeidsutvalget ved Steinerskolen og Lars Petter Seljelid er 
representant til samarbeidsutvalget ved Løkeberg barneskole.   
 
Fylkeskommunale verv: 
Roar Snedkerud er 4. vararepresentant til fylkestinget, 1. vararepresentant til Hovedutvalg for 



kultur, frivillighet og folkehelse. Han er også henholdsvis medlem og varamedlem til 2 
fylkeskommunale skoleutvalg i fylket. ( Asker og Rosenvilde)  
 
 
Aktiviteter i 2017 
I perioden fra forrige årsmøte i 2016 er det gjennomført 5 styremøter. Det er behandlet 44 
saker.  
 
I siste styreperiode er Stortingsvalgkampen vektlagt. Vedlagt til årsberetningen følger en 
oppsummering av partiavdelingens gjennomføring av valgkampaktiviteter på Rykkinn og 
Kolsås. Det ble lagt ned en større innsats i valgkampen enn på mange år og Bærum 
Arbeiderparti og Akershus Arbeiderparti vektla innsats innenfor partiavdelingens 
ansvarsområder. Valgresultatet viste klar framgang både på Rykkinn og Kolsås og begge 
lokalområder hadde de største prosentvise resultater for Bærum Arbeiderparti. Styret vil takke 
alle som deltok i valgkampen og for den store innsatsen som ble uført av medlemmer av 
partiavdelingen og andre som deltok fra Bærum og Akershus Arbeiderparti.  
  
Styret har behandlet saker som har vært til behandling i Bærum Arbeiderparti og kommunen.  
Her nevnes noen: Valgkampen 2017, planlegging og gjennomføring.  Deretter analyse av hva 
som «gikk galt» ved valget, og hva man bør ta lærdom av.  En stor sak er klimasatsing i 
Bærum, klimaplan og strategier.  Vi kommer tilbake til denne etter kommunestyrets vedtak i 
2018.  Renovasjonsordningen på Rykkinn, og gode løsninger for beboerne.  Fremtidsplaner for 
Folkets Hus , utbygging på tomta og råd til styret. Handlingsprogrammet for Bærum kommune 
2018 mv. Vi støtter fortsatt satsing på skole, barnehage og tiltak for svake grupper. Det er 
behov for flere seniorleiligheter i vårt område. Politikk for rimelige boliger kan avhjelpe dette. 
Vi har diskutert nedlegging av Belset ungdomsskole og konsekvenser.  Vi imøteser diskusjon 
om store skoler i Bærum.  En aktuell sak har vært situasjonen for enslige mindreårige 
flyktninger og utsendelse ved 18 år.  De såkalte «oktoberbarna».  Vi støttet Arbeiderpartiets 
håndtering på Stortinget.  Det er flere mindreårige flyktninger i Bærum dette kan gjelde etter 
hvert.   
 
Årsmøtet ble gjennomført på tradisjonell måte 26. januar 2017.  
Leder av Berger og Rykkinn Vel, Erik Sennesvik innledet om viktige saker for nærmiljøet, 
blant andre engasjementet for Rykkinnbussen og ekspressbussen som hadde mistet mye av sin 
funksjon om ekspressbuss.  Dessuten kartlegging og ivaretaking av friluftsområder i Bærum, 
og vellets engasjement.  Vi fikk informasjon om tiltak som Stolpejakten, merking av turstier, 
nytt avfallssystem og problemer med plass til beholdere, vedlikehold av kommunale veier, 
parkområder, utbygging av Helseheimen, Grendehuset på Rykkinn, frivillighetssentral på 
Rykkinn og renovering av Rykkinn Bibliotek.  Dette er saker som også vår partiavdeling er 
opptatt av.  
 
Uttalelser fra eget årsmøte til årsmøtet i BAP 2017: 
 

1. Ekspressbussene fra Rykkinn. Arbeiderpartiet protesterte på Ruters omlegginger.   
Det var uakseptabelt at ekspressbussene ikke opprettholder rutene sine som før.   
 

2. Videregående opplæring - fleksibilitet i studievalg på videregående skole.  
Alle ungdommer har rett til videregående opplæring.  Rykkinn/Kolsås mente at 
fleksibilitet i utdanningsløpene er viktig, slik at elever som velger feil i tidlig fase kan 
få hjelp og veiledning til å komme på rett spor. Det er viktig at endring i utdanningsløp 
kan skje, om mulig uten lang ventetid slik at dropout fra videregående skole kan 
unngås. Eleven må på sin side være villig til å skifte skole siden tilbudene varierer fra 
skole til skole. Satsing på utdanning er viktig investering i ungdoms-utvikling og 
fremtidsmuligheter.  
 

3. Trafikksikkerhet ved Kolsås stasjon. 



Rykkinn/Kolsås var bekymret for trafikksikkerheten for fotgjengere ved Kolsås 
stasjon, til tross for trafikklyset. Fotgjengerovergangen fra busslommen over 
Brynsveien til Kolsås stasjon kommer veldig bardus på bilistene, særlig retningen fra 
Hauger. Det er stor fare for ulykker, også for dem som skal gå fra T-banen og over til 
buss retning Rykkinn. Her må det også komme fotgjengerfelt.  

 
Alle uttalelsene ble vedtatt på årsmøtet i Bærum Arbeiderparti i 2017.   
Tilbakemelding: Busstilbudet er noe forbedret, men ekspressbussene stopper  nå ved 
Nationaltheatret. Saken om fleksibilitet i videregående opplæring fikk gehør også på 
fylkesårsmøtet i Akershus.  Hva gjelder saken om trafikksikkerhet ved Kolsås stasjon er det 
god grunn til å følge opp saken siden vi ikke har nådd frem til rett etat.  Saken endte i en 
generell formulering om samferdsel på fylkesårsmøtet. Det hjelper lite på situasjonen.   
 
Medlemsutvikling 2017 
 
Rykkinn og Kolsås partiavdeling har 83 betalende medlemmer ved utgangen av 2017.   
Det gir 12 medlemmer av representantskapet i 2017, samme som før. Vi har gjennomført en 
påminnelsesrunde til medlemmer som ikke har betalt. Vi står registrert med 87 medlemmer og 
håper at også de siste betaler kontingenten i 2018.  De som skyldte kontingent for 2016 og 
2017 er strøket av medlemslisten.   
 
 
For styret i Rykkinn og Kolsås Partiavdeling av Bærum Arbeiderparti 
 
Kari Seljelid (leder) 
Roar Snedkerud (sekretær) 
 
Årsberetningen ble enstemmig godkjent på årsmøtet 16.01.18 
 
 

  
Vedlegg til årsmeldingen.   
Den sentrale valgkampen: Rykkinn og Kolsås partiavdeling har evaluert valgkampen til 
stortingsvalget 2017.  Vi har uttalt at Ap hadde uklare budskap i flere saker. Dessverre tapte 
vi klima- og miljødebatten. I integreringsdebattene var det mer fokus på Frps retorikk enn egen 
politikk. Det var uklart hva 15 milliarder i mer skatteinntekter skulle gå til.  Helse og 
skolebudskapet ble for generelt.   
Valgkampen i Bærum .  AP beholdt sin posisjon som største parti på Rykkinn med 33,6% og 
en god nummer to på Kolsås med 27,6 %.  Det inspirerer til innsats neste valgkamp. Tusen 
takk til alle som bidro.    
Valgkampen hadde stor satsing på Rykkinn og Kolsås i valgkampen. En egen 
valgkamparbeider var engasjert av AAP til å bistå med valgkampen i Asker og Bærum. Dette 
gav valgkampen en ekstra drive.    
Det var i alt 5 kvelder med husbesøk på Rykkinn med start i mai. Husbesøk på Kolsås og  
Dønski var også positivt. Postkasseaksjonene på Rykkinn og i Kolsåsområdet dekket minst 
1500 postkasser 
En av hovedaktivitetene er stands på sentrale steder.  Partiavdelingen organiserte stand på 
Rykkinn nærsenter og Kolsås kjøpesenter lørdagene fra 19.august og frem til valget 11. 
september. Det ble delt ut roser og materiell.  Vi merket på responsen at mange hadde 
forhåndsstemt.  
Det ble organisert flere kollektivaksjoner på Kolsås stasjon og to aksjoner med utdeling av 
vannflasker og materiell til turgåere til Kolsåstoppen de to siste søndagene.     
Igjen fikk BAP til stands ved moskeen på Skui to fredager før valget, en god investering.      
Det ble delt ut mange roser. De er en god «døråpner», men kaffe, bananer og epler kan også 
gjøre nytten.  
Valgkampen viste at koordinering og informasjonsrutiner kan bli enda bedre.       



BAP arrangerte listebæring utenfor valglokaler på valgdagen.  Erfaringen er egentlig negativ, 
og det bør tas opp særlig med Høyre om dette kan utgå.  Responsen er dårlig.   
Det var en aktiv valgkamp, og flere i styret vårt deltok.  Vi vil takke  valgkamputvalget og alle 
medarbeidere for all innsats i valgkampen. Det var positivt at Akershus Arbeiderparti beholdt 
5 stortingsrepresentanter etter valget. Erfaringen viser at valgkampen må starte tidligere enn 
før siden mange forhåndsstemmer alt fra 10. august. Dog er det viktig å porsjonere aktivitetene 
så vi klarer å dekke valgkampen helt frem til valgdagen.  
 
Ansvarlig:   Kari Seljelid 



Årsberetning Bærums Verk og Lommedalen partiavdeling. 

Lommedalen/Bærums verk partiavdeling: Årsberetning for 2017  
Det er avholdt årsmøte og 3 styremøter i perioden.  
Styremedlem Jan Karlsson har trukket seg fra vervet da han ikke flyttet til 
Bærum som planlagt.  
Valgkamp var hovedtema på styremøtene. Partiavdelingen hadde stand på 
Bærums Verk følgende lørdager: 12., 19., og 26. august samt 2. september.  
Media: Våre folk i Budstikka: Odd Willy 13 ganger, Are og Reidar begge 2 
ganger.  
Økonomien i partiavdelingen er stabil og god. Kasserer har hatt vansker med 
banken og uttak fra konto. Vi må registrere oss i Brønnøysundregisteret.  
Partiavdelingen har i alt 51 medlemmer.  
 
Følgende har vært tillitsvalgt i perioden:  
Leder    Ingund Schille   
Nestleder      Reidar Kleppe  
Sekretær   Odd Willy Lørstad  
Kasserer   Kari Lørstad   
Kvinnekontakt  Ingund Schille  
Styremedl.   Oddbjørn Fure  
Styremedl.   Jan Karlsson  
  
Revisor:  Kirsten Gulbransen Oddbjørn Fure  
  
SA Lauvsprett:  Reidar Kleppe  
 
Folkets Hus repr. Odd Willy Lørstad 

Reidar Kleppe 
 
Representantskapet i BAP: 
Ingund Schille, Reidar Kleppe, Odd Willy Lørstad, Oddbjørn Fure,                                             
Kari Lørstad, Børre Fjeldstad, Jan Karlsson, Espen Tufte. 
Kirsten Gulbrandsen (vara). 
 
Valgkomite: Reidar Kleppe, Odd Willy Lørstad og Oddbjørn Fure.  
 
Bærums Verk 05.01.2018. Ingund Schille. 

 



 
 
 

 
Østre Bærum partiavdeling (ØBAP)  
Bærum Arbeiderparti  
 

Årsmelding for 2016 
Styret i perioden: 

På ØBAPs årsmøte 2016 ble følgende styre valgt: 
Leder: Thilde Marie Børsum (valgt for ett år)   472 87 147 
Styremedlem/sekretær: Einar Uggerud (valgt for to år)  476 02 209 
Kasserer: Per Arne Nyberg (ikke på valg)    911 60 750 
Styremedlem: Maj Berger Sæter (ikke på valg)   918 81 093 
Styremedlem: Harald Th. Endresen (velges for to år)  958 08 969 
Varamedlem: Dagny Arnestad (ikke på valg)   482 61 326 
Varamedlem: Henny Moan (velges for to år)   976 93 179 
Varamedlem: Karen Hübert (ikke på valg)    976 99 459    
  
 
Representanter fra partiavdelingen i Bærum Arbeiderpartis representantskap: 
Følgende ble valgt på årsmøtet: 
  1.Thilde Marie Børsum 
  2.Einar Uggerud 
  3.Per Arne Nyberg 
  4.Maj Berger Sæter 
  5.Dagny Arnestad 
  6.Harald Th Endresen 
  7.Unni Venke Holm 
  8.Jan-Erik Solheim 
  9.Henny Moan 
10.Svein Dyrhaug  
11.Gunvor Solheim 
12.Ingvild Dønnum Søyseth 
13.Knut L. Knutsen 
14.Karen Hubert. 
15.Kari Vik Knutsen 
16.Irene Kingsford 
17.Inge Amundsen 
 
Revisor: 
Irene Kingsford med Gunvor Solheim som vararevisor 
 
Valgkomité: 
Jan-Erik Solheim og Kari Vik Knutsen 
 

Medlemmer: 
Østre Bærum partiavdeling hadde per 31.12.2016 111 registrerte medlemmer (109 i 2015, 122 
i 2014, 119 i 2013, 122 i 2012, 121 i 2011 og 85 i 2010).  
 
Aktivitetsrapport 
Styremøter 



Styret har i perioden avholdt fem styremøter, i tillegg til SMS-, epost-, og 
telefonkommunikasjon. 
 
 
Medlemsmøter 
21. april "Kollektivtrafikk i Østre Bærum" 
Innledere: Jan Sandal (Akershus AP), Sofie Brun (kommunikasjonssjef, Ruter), Kjersti 
Midttun (trafikkplansjef, Ruter). 
Oppmøte: 21 personer, svært bra. 
 
18. oktober, "Hvem skal eie energiressursene?" 
Innleder: Åsmund Aukrust (Stortinget) 
14 deltok i møtet og 100 på Facebook Live.  
 
6. desember "Straff som virker" 
Innleder: Kristin Bergersen (tidligere statsekretær, justisdepartementet) 
17 personer.  
 
 
 

Økonomi 
Den 1. desember 2016 regnskapsmessig overskudd på kr. 1.380,82. Kassebeholdningen er på 
kr 25.807,57. 
 
 
 
 
Einar Uggerud (sign.)     Thilde Marie Børsum (sign.)  
    
Sekretær      Leder     
    



 
 
Bærum Arbeiderparti - Sandvika og omegn partiavdeling 
ÅRSBERETNING 2017 
 
 
Tillitsvalgte 
Styret har i perioden bestått av: 
Leder:   Daniel Walter 
Nestleder:  Elly Frogner 
Sekretær:  Eilif Swensen 
Kasserer:  Kalle Seip 
Styremedlemmer: Svein Madsen 
 Sigrid Hugnes 
 Tine Lillemoen Asklund 
Varamedlem: Elin Setara 
 Sonboleh Salimi 
 Pedram Ayoubi 
 
Revisor:  Kjell Thorsen 
 
Medlemsutvikling 
Per 31.12.2017 hadde lokallaget 110 betalende medlemmer.  
 
Aktivitet gjennom året / Stortingsvalgkamp 2017         
Tradisjonen tro ble årsmøtet i januar 2017 avholdt på restaurant Chinatown i Sandvika gågata. 
 
Leder og nestleder har avholdt en rekke arbeidsmøter. Det ble avholdt ett 
styremøte/valgkampseminar. I tillegg konfererte leder, nestleder og sekretær en del på telefon. 
Selv om det er kun avholdt ett styremøte, var det høy aktivitet under valgkampen. Her 
samarbeidet vi tett med valgkamputvalget og resten av kommunepartiet. 
 
Vi deltok på våraksjonen med et valgkampstand og brukte Stortingsvalgkampen til en 
omfattende fornyelse av vårt valgkamputstyr. Partiavdelingen anskaffet blant annet et nytt stort 
og lite telt og, flyttbar talestol/standsbord. Vi anskaffet egne standsbord og stoler, slik at vi nå 
er uavhengige av å måtte låne disse fra medlemmer. Etter at kommunepartiet vedtok å avvikle 
bruk heliumballonger anskaffet vi istedenfor en ballongpumpe og passende pinner. Pengene vi 
sparte ved å kunne ut Helium ble i tillegg brukt til å dele ut epler under Sandvika Byfest der vi 
hadde den største standen av alle politiske partier og var representert med hele to standplasser 
fra fredag morgen til søndag ettermiddag. 
 
Partiavdelingen tyvstartet valgkampen i Bærum Arbeiderparti før den planlagte åpningen, 
siden vi la til rette for et besøk av Jonas Gahr Støre i Sandvika som ble annonsert på meget 
kort varsel. Til tross for den korte tidsfristen ble dette et vellykket arrangement der vi 
samarbeidet godt med resten av kommunepartiet. De øvrige standslørdagene gikk som 
planlagt, selv om vi legger merke til at det er mindre pågang fra velgerne enn tidligere år og at 
hovedvekten på aktiviteten i stadig økende grad ligger på Sandvika Byfest. I god samarbeid 
med resten av kommunepartiet bemannet vi en stor stand under hele byfesten og delte ut roser, 
epler, ballonger og brosjyrer. Partiavdelingen sikret en grunnbemanning gjennom alle tre dager 
og sto for all logistikk, deriblant opp- og nedrigging av standen. 
 
Vi ga også logistisk hjelp til LO i Asker og Bærum og sørget for opp- og nedrigging av deres 
stand under byfesten og den nestsiste standslørdag, slik at LO kunne måtte sørge for 
bemanning. 
 



Grunnet manglende interesse fra medlemmene arrangerte vi ingen egne husbesøk eller 
kollektivaksjoner. Istedenfor deltok vi på kommunepartiets sentrale aksjoner som ble forberedt 
av valgkamputvalget og valgkampmedarbeider Ola Helmich Borchgrevink. Ola var til stor 
hjelp ved våre aktiviteter og bidro mye til å skape engasjement og motivasjon. 
 
Sammen med Haslum partilag og Østre Bærum partiavdeling tok vi ansvar for sosiale 
sammenkomster under valgkampen og inviterte til grillfest hos Daniel og Tine i forbindelse 
med en av standslørdagene. Arrangementet var godt besøkt og deltakerne satt pris på et 
hyggelig avbrekk i en stri valgkamp. 
 
Partiavdelingen tok også ansvar for gjennomføring av kommunepartiets valgvake i Folkets 
Hus. Vi viste både valgsendingen på stort lerret og oppdaterte tall på et mindre lerret. De som 
deltok fikk buffet med flere varmretter og salater. Tilbakemeldingene på arrangementet var 
gode, selv om valgkvelden var noe trist. 
 
Til tross for stor innsats og god aktivitet tapte Arbeiderparti Stortingsvalget. Lokalvalgkampen 
i Bærum var vi stort sett godt fornøyd med. De aller fleste av våre medlemmer med verv i 
partiet deltok aktivt og slik det forventes av partiavdelingen. 
 
Ut over høsten hadde vi lavere aktivitet, men flere benyttet seg av muligheten til å sende inn 
vurderinger og synspunkter i forhold til partiets valgkamp på nasjonal plan. Partiavdelingens 
leder sendte inn en flersidig tilbakemelding basert på egne erfaringer som leder for 
lokalvalgkampen. 
 
 
Økonomi        
Partiavdelingen har sunn økonomi, se vedlagt rapport fra kasserer. De aller fleste av våre 
valgkamputgifter dekkes av kommunepartiet. 2017 var dette et betydelig beløp og 
anskaffelsene vi foretok vi gi partiavdelingen et betydelig løft i årene fremover. 
 

Faglig-politisk arbeid 
Partiavdelingen har vedtatt en satsning på faglig-politisk arbeid. 
Elly og Daniel sitter styret til LO i Asker og Bærum som sekretær/kasserer og styremedlem. 

 
Kommunestyregruppa 

Følgende lokallagsmedlemmer er etter valget medlemmer av kommunestyregruppa og 
representerer partiet som faste medlemmer eller varamedlemmer i kommunestyret og 
sektorutvalg: Halvdan Skard, Elisabet Nesset, Tone Kristin Grøv, Daniel Walter, Kalle Seip, 
Jannicke Veum-Søhoel. 
 

Medlemmer i styre og stell 
Tine Lillemoen Asklund  leder av valgkamputvalget (Bærum) 
Elly Helene Frogner   sekretær (Bærum) 
Bjørn M. Johnsen  medlem av valgkomiteen (Bærum) 
Elisabeth Nesset  1. vara til styret (Bærum) 
Eilif Swensen  nestleder av valgkamputvalget (Bærum)  
  styremedlem (Akershus) 
Jannicke Veum-Søhoel  nestleder (Bærum) 
  styremedlem (Akershus) 
Daniel Walter  medlem av studieutvalget (Bærum) 

1. varamedlem til kontrollkomiteen (Akershus) 
 
 

TAKK FOR INNSATSEN! 
 



Styret i Sandvika og omegn Arbeiderparti takker alle medlemmene for sin støtte og sitt 
engasjement. En særskilt takk gjelder de som bidrar aktivt i tillitsverv og folkevalgte verv for 
partiet. 
 
Sandvika 04.01.2018 
 
Styret 



 

 
Haslum partiavdeling i Bærum Arbeiderparti 

Årsmelding 2017 
 
 

Medlemstall og økonomi: 
I henhold til medlemsdatabasen i Arbeiderpartiet hadde Haslum partiavdeling 82 betalende 
medlemmer pr 31. desember 2017. Til sammenligning hadde HAP 77 betalende medlemmer 
pr 31.desember 2016. 
 
Valgkampen 2017 var hovedprosjektet for partiavdelingen i 2017. Et bredt engasjement av 
medlemmene var viktig for å fremme partiets hovedprogram. Møtene i Bærum Arbeiderpartis 
representantskap og styremøtene i HAP var viktige styringspunkter i valgkampen. 
Partiavdelingen har god økonomi. 
 
Styret har i perioden bestått av: 
 

Bjørn Lydersen Leder Ny som leder 

Marianne Rieber-Mohn Nestleder Ny 

Torunn Janbu Kasserer Gjenvalg  

Aina Eggen Styremedlem Gjenvalg 

Geir Moe Sørensen Styremedlem Gjenvalg 

Leif Helmich Pedersen Vara Gjenvalg  

Beate Louise Lien Vara Gjenvalg 

Hege Fjellberg Vara Ny 

Tobias H. Linge AUF observatør  

 
Medlemmer til representantskapet i Bærum Arbeiderparti 
 

1-8 Styre- og varamedlemmer til styret 
9. Kirsten Natvig 

10. Kjell Maartmann-Moe 

11. Kirsti Margrethe Mortensen 

12. Arvid Libak                           (vara) 

13. Helen Bøsterud                           (vara) 
14. Oddny Damsgaard                  (vara) 

15. Lisbeth Sannerud                    (vara) 

16. Selina Johansen- Dahl             (vara) 
17. Berit Gjerdrum                         (vara) 



Vedrørende antall medlemmer i representantskapet har partilagene ifølge vedtektene ett 
medlem per påbegynte syvende partilagsmedlem som har betalt kontingent 31.12. foregående 
år i henhold til Arbeiderpartiets medlemsregister. 

Med 77 betalende medlemmer for 2016 betydde det at HAP hadde 11 representanter i 
representantskapet i 2017. Tilsvarende medfører 82 medlemmer for 2017, 12 representanter i 
2018.  

Det er vanlig at styret med varamedlemmer er blant disse representantene. 

Aktiviteter i HAP: 
Årsmøtet ble holdt 12. januar ref. protokoll datert 24. januar 2017. 
 
Styremøter 
Styret har hatt seks møter i 2017(17. januar, 2. mars, 20. april, 8. juni, 23. august og            30. 
november) og med godt oppmøte. Flere saker ble også diskutert på e-post. Stortingsvalget 11. 
september var det dominerende prosjektet i 2017.  
 
Uttalelser 
Årsmøtet 12. januar ga 4 uttalelser til årsmøtet i Bærum Arbeiderparti.   

• Nei til nedleggelse av nærskolene på ungdomstrinnet i Bærum 
• Antall elever per lærer 
• HPV vaksine også for gutter 
• Arbeiderpartiet, et klart alternativ med en menneskelig flyktningpolitikk 

 
Valgkampen 

Haslum partiavdeling gjennomførte en meget aktiv valgkamp ved høstens stortingsvalg. I 
tillegg til en lang rekke egne aktiviteter bidro HAP på fellesarrangement med andre partilag og 
på arrangementene til Bærum Arbeiderparti. Innsatsen ble i hovedsak gjort av en gruppe på til 
sammen 15-20 personer som stod på stand, hadde kollektivaksjoner, banket dører og delte ut 
informasjon i postkasser. Mange av dem deltok på ett eller flere av skoleringsmøtene i regi av 
BAP som en del av forberedelsene til valgkampen. AUF var en viktig støttespiller og 
bidragsyter på mange av arrangementene.  

Valgresultatet i Bærum ble vesentlig bedre enn i store deler av resten av landet. Mens 
Arbeiderpartiet gikk tilbake 3,5% i landsgjennomsnitt og 2,1% i Akershus, holdt partiet stand i 
Bærum med kun 0,5% tilbakegang til 19,8% oppslutning. Valgresultatet varierte naturligvis 
fra krets til krets. Innsatsen til HAP utover eget område ble viet de områder hvor utsiktene til 
flere stemmer var størst. 

Den nasjonale valgkampen startet 27. april 2017 og HAP bidrog under BAP sin felles 
døraksjon på Kolsås.  På den nasjonale kampanjedagen 13. mai gjennomførte HAP stand på 
Bekkestua.   Før sommeren ble det også flere kollektivaksjoner samme sted. Oppstart etter 
sommeren var å bidra på en BAP-aksjon i Sandvika 5.august hvor partileder Jonas Gahr Støre 
deltok. HAP organiserte stand på Bekkestua 19. og 26. august og 2. og 9. september. Videre 
deltok HAP på byfesten i Sandvika 25.-27. august. I sluttfasen av valgkampen hadde HAP 
egne døraksjoner og postkasseaksjoner i roder som erfaringsvis er sterke for Arbeiderpartiet. I 
tillegg bidrog representanter fra HAP i døraksjoner på Rykkinn, Dønski, Vøyenenga og 
Tanum.  

Valgkampen ble den mest spennende på mange år. Mens utsiktene til valgseier og 
regjeringsovertakelse var svært lyse ved inngangen til 2017, falt oppslutningen om 
Arbeiderpartiet utover våren. Ved inngangen til valgkampen i august hadde den falt under 30% 
og det lå an til et meget tett løp. Dette bidrog nok til at medlemmene var motivert til å gjøre en 
god valgkamp. Skuffelsen over valgresultatet var naturligvis stor. Likevel merker vi oss den 



relativt sterke oppslutningen i vår kommune og bruker det som motivasjon for å  mobilisere til 
kommende kommunevalg.  

Det er verdt å merke seg at over 40% av de stemmeberettigede i Bærum avga forhåndsstemme. 
Dette må tas i betraktning i planlegging av senere valgkamper.   

 

Medier  

Våre representanter i kommunestyret har deltatt i politisk debatt og skrevet flere leserinnlegg i 
Budstikka.  Haslum Arbeiderparti har en Facebook side ”Haslum Partiavdeling”. Denne ble 
brukt jevnlig gjennom valgkampen for å informere om våre aktiviteter og nådde frem til et 
antall tilsvarende halvparten av medlemmene.  

Haslum Arbeiderparti har en intern hjemmeside: http://haslum.mittarbeiderparti.no. Denne 
nettsiden har ikke vært utnyttet aktivt, da styret anser at de er lite besøkt.   

Annet 
Partiavdelingens medlemmer, da spesielt de som er medlem av representantskapet, har deltatt 
aktivt på møtene i bl.a. representantskapet i partiet, på 1. mai arrangementet i Folkets Hus, på 
sommeravslutning og valgkampavslutning hos Torunn Janbu og Kjell Maartmann-Moe og i 
juleavslutning på Folkets Hus. Kirsti Margrethe Mortensen, Kjell Maartmann-Moe, Marianne 
Rieber-Mohn og Bjørn Lydersen deltok på et to-dagers budsjettseminar arrangert av 
kommunestyregruppa og styret i Bærum Arbeiderparti.    
 
Representasjon 
Kjell Maartmann-Moe er gruppeleder for BAP i kommunestyret, medlem av formannskapet, er 
vara til styret i Akershus Arbeiderparti og medlem av representantskapet Akershus 
Arbeiderparti. 
  
Marianne Rieber-Mohn er medlem av kommunestyret og formannskapet, medlem av 
representantskapet for Folkets Hus og styremedlem i Asker og Bærum Brannvesen, 
varamedlem representantskapet Akershus Arbeiderparti. 
 
Ina Libak er medlem av hovedutvalget for utdanning i fylkestinget og nestleder i AUF 
nasjonalt.  
 
Kirsten S. Natvig var kandidat nr. 12 på Akershus listen til Stortingsvalget i 2017.  
 
Leif Helmich Pedersen er styremedlem i BAP, varamedlem til kommunestyret, 2.varamedlem 
av hovedutvalg barn og unge, og medlem av styret i CAN (Bærum rehabiliteringsklinikk i 
Altea, Spania). 
 
Torunn Janbu var medlem i BAP’s valgkamputvalg 2017 og er medlem av styret for Folkets 
Hus.  
 
Kirsti Margrethe Mortensen og Lisbeth Sannerud er medlemmer av valgkomiteen i Haslum 
partiavdeling. 
  
Kirsti Margrethe Mortensen er leder av valgkomiteen i BAP og styremedlem i Arba AS.    
 
Styret i Bærum Arbeiderparti arrangerte ett møte pr. halvår med partiavdelingslederne. Bjørn 
Lydersen har deltatt på disse møtene.  
 
8. januar 2018 



For styret 
 
Bjørn Lydersen 
Leder (sign) 



Rapport fra Planutvalget 2017 
All informasjon om utvalget, sakslister og vedtak finner man på internettsiden  til Bærum 
Kommune  ved å klikke på – politikk- utvalg- planutvalget – møter. 
I perioden har Planutvalget hatt 16  møter og behandlet  211 saker pluss et antall 
orientering/innspillsaker. 
 Sakene spenner over små klagesaker, dispensasjoner  og store reguleringssaker . Mange 
klagesaker går videre til Fylkesmannen pga klageretten og i denne perioden dreier det seg om 
ca 55.  Som oftest opprettholdes Planutvalgets vedtak, men i ca 10 % av  sakene omgjøres 
utvalgets vedtak eller det blir bedt om en nærmere begrunnelse.  
Reguleringssaker  som er i konflikt med kommunedelplaner, KDP, og  kommunearealplanen 
må alltid behandles i Kommunestyre for endelig vedtak. 
Som grunnlag for vurdering av sakene ligger kommunearealplanen, kommunedelplaner og  
områdeplaner og bestemmelser til grunn.  
Rådmannen må følge vedtatte planer og offentlige føringer, mens Planutvalget kan bruke 
politisk skjønn i klage- og dispensasjonssaker. 
Planutvalgsmøtene holdes hver andre torsdag og begynner gjerne kl. 10.00, hvor forskjellige 
aktører kan møte planutvalget og informere /fremme sine saker uten realitetsbehandling. 
Planutvalget kan da stille spørsmål og gi generelle synspunkter.  
Utvalget bruker resten av dagen til å befare alle klagesaker og etter dette saksdiskusjoner.  
Utvalgsmøte begynner kl. 17.00  og streames, slik at de kan følges direkte eller på opptak.  
Alle møtene er åpne for publikum. 
Utvalget har vært ledet  av  varaordfører Ole Kristian Udnæs fra H og det er en god tone i 
utvalget og mellom aktørene selv om det kan være store prinsipielle politiske forskjeller. 
 I mange plan- og reguleringssaker fremmer AP egne forslag i tråd med vårt 
kommuneprogram.  
Større reguleringssaker går etter 2.gangsbehandling i planutvalget, videre til formannskapet og 
deretter til kommunestyret for endelig vedtak. 
 I 2016 synligjorde AP at kommunen hadde en mangelfull oppfølgning av uloveligheter 
innenfor bygg og arealdisponering.  
Dette medførte at det i 2017 ble ansatt en ny jurist ved Bygningssjefens kontor øremerket for 
ulovelighetsoppfølging, slik at det nå er 2 heltidsansatte som arbeider med dette. 
 Det er i dag mer enn 500 ulovlighetssaker som ikke er ferdigbehandlet og i tillegg øker 
antallet. 
 AP har i denne forbindelsen bedt om at planutvalget får seg fremlagt et forslag på hvordan 
etterslepet kan håndteres og hvordan man for fremtiden kan behandle ulovlighetssaker 
fortløpende. 
Videre fokuserer vi på bøtelegging av alle uloveligheter selv om det i etterhånd blir gitt 
dispensasjon. Dette vil virke ”avskrekkende” i markedet og kunne redusere uloveligheter. 
 
Vi har også denne periode ført en restriktiv politikk for å ikke bygge ned strandsoner på land 
og øyene med nye brygger og annen bebyggelse.  
Ellers følger vi opp de nasjonale føringene og rikspolitiske retningslinjer, når det gjelder krav 
til fortetting i - og høy arealutnyttelse i knutepunkter og i områder med generelt god 
kollektivtransport og senternærhet.  
Formålet er optimal utnyttelse av areal og infrastruktur samt i størst mulig grad legge til rette 
for gange, sykkel, og kollektivtransport, ref. Klimaforliket.  
Høyre, FRP og Venstre ser ikke ut til helt å tatt inn de nye retningslinjene innover seg når det 
kommer til arealutnyttelse. 
Vi har også fremmet forslag om ”klimaregnskap” for alternative utnyttelsesgrader ved større 
utbygginger, uten å ha fått flertall for dette. 
 
Etter press fra AP er endelig reguleringsarbeidet i gang for ny snurundell for 
Lommedalebussen, i Elen Weeas vei, nær Lommedalen skole. 
Vi har hatt en ankesak på et flertallsvedtak med godkjennelse av  ”en mindre endring”  av 
reguleringsplanen for Oksenøya Marina på Fornebu, slik at eier kan bygge et dekkhotell i det 
sjønære området, som er regulert til ”maritim virksomhet” og aktiviteter relatert til dette. 



Opposisjonen mener  dette er en vesentlig endring av reguleringsplanen som skal behandles av 
kommunestyret og  har derfor sendt en lovelighetsklage på vedtaket til Fylkesmannen, som 
ennå ikke er besvart.  
I perioden er det behandlet ca 80 reguleringssaker .   
Noen større reguleringssaker som har vært behandlet i perioden: 
Ringeriksbanen, høringsuttalelse til planprogram. 
E 18, Lysaker - Ramstadslette, videre prosess/prinsippavklaring og  tverrforbindelsen Gjønnes 
- diagonalen. 
Sandvika områderegulering. 
Sandvika Øst detaljreg. 
Elias Smithsvei , detaljreg. 
Nadderud Idrettspark; konseptvalg. 
Dønski  VGS skole, detaljregulering. 
Lysakerfjorden, ny kunstig øy. 
Lindelia bo og behandling. 
Kommundelplan , KDP, for Lysakerelva 
Områdereg. av Franzefoss, fastsettelse av planprogram. 
Planprogram/planstrategi, 2017-2035 i forb. med rulleringen kommunearealplanen. 
Stabekk sentrum, områderegulering. 
Eikeli VGS skole detaljreg. 
Nadderudveien 63 B, detaljreg. 
 Øverland, detaljreg. 
Nesveien 15 og Neslia 1, pluss Nesveien 11, detaljreg. 
Rud VGS skole detaljreg. 
Staverslette detaljreg. 
Skytterdalen 2-4, dealjreg. 
Fornebu; rammer for videre utvikling av fornebusamfunnet; revisjon av KDP 2; fastesetting av 
planprogram. 
Fornebu 9.7 Oksenøya skole, barnehage og institusjon, detaljreg. 
Planprogram og områdereguleringer rundt Bekkestua 
 
Planutvalgets sammensetning i perioden var;  
 Ole Kristian Udnes H leder, Terje Hegge H nestleder, Ida Ohme Pedersen FRP, Odd Willy 
Lørstad AP, Tiril Eid Barland V og Roger Jensen barnas rep. Fra administrasjonen møter 
kommunalsjefen, bygningssjefen, reguleringssjefen og avd. Leder for planjuridisk avd. 
Utvalget suppleres med fagpersoner fra plan- og byggavdelingene etter behov. 
 
Odd Willy Lørstad 
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